



Karlskoga-Degerfors IWC  
Distrikt 234  
Inner Wheel Sverige



IIW-president 2023-2024  
Trish Douglas

## Månadsbrev nr 10 / april Verksamhetsåret 2023-2024

President: Aina Lindstedt  
V Lonntorp 159, 691 91 Karlskoga, tel. 070-249 00 24, e-mail: ainalindstedt@hotmail.com

Sekreterare: Kristina Nygren  
Labbsand 303, 691 94 Karlskoga, tel. 073-065 99 84, e-mail: christer.nygren@telia.com

Klubbmästare: Siv Wahlfridsson  
Stenvägen 4, 691 45 Karlskoga, tel. 072-518 83 80, e-mail: siv.wahlfridsson@gmail.com

### Kallelse till månadsmöte onsdag den 24 april

Vi träffas på Karlskoga Hotell & Konferens kl. 13.00.

Program: Ingvar Lidén guidar oss i fåglarnas värld.

Med Dagens lunch, inklusive salladsbuffé, bröd, soppa, måltidsdryck, kaffe och kaka samt bidrag till vår hjälpverksamhet, blir kostnaden 160 kr.

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70.

### Avanmälan och gäster

Frånvaro och gäster anmäls senast måndagen den 22 april före kl.18.00 till:  
Siv Wahlfridsson 072-518 83 80 eller Britt Hansson 070-715 38 77.

Meddela också om skjuts önskas.

### Föregående möte

Dagens gäster Ingrid Bengtsson, Ann-Marie Age, Eva Gille och Margareta Bademo, de sistnämnda från Karlstad IWC, välkomnades.

Maritha Jonsén invaldes som ny medlem.



Därefter kastades vi ut i trädgårdsarbetet.

Ylva från Bergslagscenter lotsade och svarade på alla våra frågor.

Att tänka på:

\*Städa inte för mycket – maskarna måste ha sitt – och börja aldrig arbeta före +15 grader!

\*Arbeta med jorden – ingen torvjord! Kompostera, använd bokashi för matavfall (bra firma att beställa från är Mikrojord i Malmö), gödsla med fermenterade nässlor, ”guldsvatten” – glöm ej att späda 1 till 10, benmjöl till lökar och rosor.

\*Gula blad beror ofta på näringsbrist men prova också att minska på vattningen.

\*Populärt med snittblomsodling. Prova på dels får man fina buketter att ta in men gynnar även humlor och bin.

\*Dahlia är fortfarande en trend. Rätt skötta får man många knölar till nästa år.

\*Ätbara växter är inne. Tänk på att man kan ha buskar i krukor om man endast har en balkong eller altan.

\*I år skall det vara mjuka färger på allt blommande.

\*Förgro dina luktärtor i v.12. När de nått ca. 10 cm. knippsa ner till ett bladveck för att få dem förgrenade. Kan has ute tidigt skyddade från blåst.

\*Hjortar,rådjur - försök med ull. Sorkar – odla kejsarkronor.

\*Årets pelargon skulle utses dagen efter. Nu vet vi. Det blev Pelargonium x hortorum Sunrise Lavina. En zonalpelargon med lavendelrosa färg och friskt gröna blad med ton mot lindblomsgrönt – kompakt och bredväxande.

\*Årets perenn blev fjäderaster, kalimeris incisa Madiva, stadig-härdig-lättodlad. Blommar juli till septembers slut. Jag håller med. Den klarar både sork, hjort och ogräs hos mig. Kan dock tycka att den är litet oansenlig med sina vita smalbladiga strålblommor.

Efter härlig räksmörgås frossade vi vidare på alla ”gröna” godsaker i sortementet.

Från våra hjälpprojekt har kommit tack för de pengar vi skänkt. Rigmor Holmberg berättade om hur aktivitetsbidraget till daglig verksamhet för funktionshindrade i Degerfors skall nyttjas.

### **Inbjudan till Kristinehamnsklubben**

Den 8 april var vår klubb medbjudna av Kristinehamnsklubben att delta i möte med modevisning i Degerfors. Åtta av oss hade möjlighet att delta. Det blev en gemytlig träff. Tack för initiativet.

### **Kommande månadmöte**

Den 22 maj blir det utfärd till Kristinehamns konstmuseum. Vi ser Lisa Larssonutställningen och äter lunch på Panncentralen.

Vi får väl hoppas att vårvädret är mer stabilt vid denna tidpunkt.

Med vänlig Inner Wheel-hälsning

Kristina Nygren

klubbsekreterare